
Ceník 
dobíjení 
v síti BGS
platný od 1. 1. 2025

POUŽITÉ TECHNOLOGIE

DALŠÍ PODMÍNKY

AC 22 kW
(Type 2, Mennekes)

Kupní cena za elektřinu se skládá z dále uvedených položek. 
V případě porušení smlouvy, ztráty, poškození nebo nevrácení čipu / karty vydaného 
BGS bude účtována smluvní pokuta ve výši 500 Kč.

DC do 149 kW
(CCS Combo 2)

DOBÍJEJTE SVŮJ 
ELEKTROMOBIL 

KDEKOLI 
A KDYKOLI

UFC od 150 kW 
(CCS Combo 2)

Pro dobíjení elektromobilů v síti
 si můžete zvolit tarif, který nejvíce 

vyhovuje Vašim potřebám.

Snadnou registrací získáte čip 
od BGS, s nímž dobijete 

svůj elektromobil v síti 
i u ostatních partnerů.

VÝHODY 
PRO VÁS

Moderní 
technologie

Čip/ karta od BGS
 pro dobíjení

v ČR  i v zahraničí
 Tarify 

na míru

DOBÍJEJTE SVŮJ ELEKTROMOBIL 
KDEKOLI A KDYKOLI



B
G

S 
ST

A
R

T
B

G
S 

SI
LV

ER
B

G
S 

G
O

LD

Měsíční 
poplatek

150,00 kč

Měsíční 
poplatek

250,00 kč

Měsíční 
poplatek

350,00 kč

Cena 
za kWh

10,00 Kč (8,26 Kč bez DPH)

12,00 Kč (9,92 Kč bez DPH)

14,00 Kč (11,57 Kč bez DPH)

Cena 
za kWh

9,00 Kč (7,44 Kč bez DPH)

11,00 Kč (9,09 Kč bez DPH)

13,00 Kč (10,74 Kč bez DPH)

Ceny BGS SILVER se začínají účtovat od 1. dne kalendářního měsíce následujícího po uzavření smlouvy. Do aktivace cen BGS SILVER se 
příslušná cenová položka účtuje podle ceníku platného v předchozím období (s příslušným měsíčním poplatkem).

Ceny BGS GOLD se začínají účtovat od 1. dne kalendářního měsíce následujícího po uzavření smlouvy. Do aktivace cen BGS GOLD se příslušná 
cenová položka účtuje podle ceníku platného v předchozím období (s příslušným měsíčním poplatkem).

Volné minuty při dobíjení se nevztahují na odběry z dobíjecí stanice přiřazené k pronajatému parkovacímu stání. V takovém případě jsou 
volné minuty neomezené. Poplatek za každou další minutu je 2 Kč / 1 min.

Cena 
za kWh

8,00 Kč (6,61 Kč bez DPH)

10,00 Kč (8,26 Kč bez DPH)

12,00 Kč (9,92 Kč bez DPH)  

Cena 
za minutu

1,00 Kč (0,83 Kč bez DPH)

2,00 Kč (1,65 Kč bez DPH)

2,00 Kč (1,65 Kč bez DPH)

Cena 
za minutu

0,50 Kč (0,41 Kč bez DPH)

1,00 Kč (0,83 Kč bez DPH)

2,00 Kč (1,65 Kč bez DPH)

Cena 
za minutu

0,50 Kč (0,41 Kč bez DPH)

1,00 Kč (0,83 Kč bez DPH)

2,00 Kč (1,65 Kč bez DPH)

Volné 
minuty

180

60

30

Volné 
minuty

180

60

30

Volné 
minuty

180

60

30

Typ
 konektoru

AC

DC

UFC

Typ
 konektoru

AC

DC

UFC

Typ
 konektoru

AC

DC

UFC

Ceník dobíjení v síti BGS
platný od 1. 1. 2025




